ПРОТОКОЛ                                                                                                         публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год».

06 декабря 2015г.                           	                                          р.п. Екатериновка
здание администрации
Екатериновского
 муниципального района
 1000 часов
Всего присутствовало на публичных
слушаниях  27 человек.

Публичные слушания открывает и ведет председатель рабочей группы
В.В.Кочетков, депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования.
       Кочетков В.В. сообщает о порядке проведения публичных слушаний, объявляет о вопросе, вынесенном на публичные слушания: «О проекте решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования  «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год».
[bookmark: _GoBack]      Слово для доклада по проекту решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год» предоставляется Журихину В.В. – начальнику финансового управления администрации ЕМР
Журихин В.В. предоставил на рассмотрение участникам публичных слушаний расчетные показатели бюджета Екатериновского муниципального образования на 2017 год (выступление прилагается к протоколу).
Кочетков В.В. сообщает, что обсуждение проекта решения Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования, вынесенного на публичные слушания, завершено.
РЕШИЛИ:
Поддержать вынесенный на публичные слушания проект решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования «О бюджете Екатериновского муниципального  образования на 2017 год».
       Председательствующий Кочетков В.В. предлагает принять решение    «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год».

ГОЛОСОВАЛИ:
     «за» - 27 человека;
     «против» - нет;
     «воздержались» - нет.
Кочетков В.В. сообщает, что по результатам публичных слушаний рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний подготовит заключение и направит его в Совет депутатов Екатериновского муниципального образования для учета при  принятии решения «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год».
Замечаний по ведению публичных слушаний не поступило.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель рабочей группы:                                        В.В.Кочетков
 Заместитель председателя                                                А.Б. Устинов

Члены рабочей группы:                                                           Петросян А.А.
                                                                                             В.В. Журихин
                                                                                             Т.В.Вдовина